## Partitio

exortem nō trāisse quaten' pbat'  
vincēt et vincēs coronā ad quereret.  
**A**ttī vt aspicias diuturna nos lo/  
cutio traxit ad vesperū dū sup ma/  
rie st̄ēplatōib' cepam' h̄re sermo  
nē. et vir paucissimas numerasse sus/  
fecim'. Quid existimas si p totum  
euāgeliū cōtextū b̄m capitula vel  
rubricas notatas in q̄tuor ut vñ  
p̄gredi studēm'? Esset ista sācta et  
salubris recogitatio. S p̄ sua infinitate  
min' forte vuenies ad scriben  
dū. Nō sūt itaqz solitarib' et otem/  
plātib' explicāde st̄ēplatōes ma/  
rie p̄ singula. Mittat̄ ip̄i manū ad  
fortia. habet abūde q̄s ruminēt dē  
te meditatōis digerātqz ruminata  
vñido calore caritatis si nō otem/  
pserint ea q̄ locut' ē dñs ad abraā  
p̄rez n̄m et semini ei' qđ est r̄pus  
in secula. **M**ē. Explicit tractat' xi

**I**n cipit tractat' .xi. In  
persona marie p̄ soliloquii summa/  
tim colligens sensum huius cantici  
canticoz marie per notulas centū  
quasi per psalteriū decies decacor/  
dū. Sup additis his duob' vñcūl  
ab ecclia frequentatis in quolibet  
psalmo. Gloria p̄ri. Sicut erat. cc

### Prima notula

**M**agnificat̄ aia mea dñm  
Juste quidē q̄ magnifi/  
cus est in sāctitate. q̄ fe/  
cit mihi magna q̄ potēs  
est. q̄ sanctū nomē ei'. Et exultauit  
spūs me' in deo q̄ fact' est saluta/  
ris me' Ihs me', q̄ respexit humili

.i.

CCXIII

litatē ancille sue. ecce cīm ex hoc be/  
atā me dicēt oēs genēi aio es. **S**in  
gularia sūt hec mihi magnifica. vñ  
singulariter magnificat̄ anima mea  
dñm. vñ exultauit spūs me' in deo  
salutari meo. **S**unt alia q̄ magnifice  
fecit et opak vñqz modo generalit  
p̄ decursus seculoꝝ. **M**agn' iſe do  
min' et laudabilis nimis cui' ma/  
gnitudinis nō est finis. cui' sapien/  
tie nō est numer'. cui' nō est termin'  
in bonitate qm̄ mia ei' a p̄genie in  
p̄genies timētib' eū. Quia fecit po  
tentia i brachio suo disp̄it supbos  
mente cordis sui. quia depositit po  
tentes de sede et exaltauit hūles.  
**E**surientes impleuit bonis et duci  
tes dimisit inanes. **S**uscepit israel  
pueꝝ suū recordat̄ misericordie sue  
**S**ic locut' est ad p̄res n̄fros abraā  
et semini ei' in secula. **P**ub hoc ver  
suū denario meū oſtituit̄ psalteriū  
decacordū. placz imitari p̄rez meū  
**D**auid regē q̄ post necē Goliath  
dño victoriaꝝ non ingrat'. **D**eus  
inqt canticū nouū cantabo tibi. in  
psalterio decacordo psallam tibi.  
**B**onū sane est oſteri dño q̄ psallē  
nō tuo altissime in decacordo psal  
terio cū cālico et cithara. **D**ividit̄  
hoc psalterium in duos tonos seu  
partitiones que ex Tetracordo et  
hexacordo reddūt decacordū. **G**o  
nat magnifica dñi specialia in te/  
tracordo. porro magnifica cōter  
largita cātan̄ i hexacordo. Magni  
ficat igī aia mea dñz q̄ me dñam  
oſtituit̄ b̄m nomē meū. **M**aria nēpe  
sua interptatōe dñaz insinuat futu